
          DIA: 24.01.2023

Nº ORD.

HORA                

ENTRADA PROC.Nº CREDOR

EMPENHO OU 

DOC.EXTRA  NUMERO SUB EMPENHO FONTE

VALOR                             

LIQUIDADO
OCORRÊNCIA DA DEVOLUÇÃO 

PROCESSO

FONTE:     15.00  

1 10:00 06.00159-000/2022 MINISTERIO DA FAZENDA 6375 0000 15.00 1.652.328,22

2 11:00 07.07030-000/2022

BERLIM DISTRIBUIDORA DE MATERIAS ELETRICOS

IVANETE APARECIDA MIRANDA

3E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI

GR COMERCIO EIRELI

DIRECTY CONSTRUTORA EIRELI

4566

4612

4562

4609

4572

0000 15.00

3.652,86

347,50

1.127,85

272,30

4.900,00

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

4 11:55 15.00038-000/2023 RAVANE FERNANDES LIMA 120 0000 15.00 3.060,00

5 12:00 15.00048-000/2023 ALEXANDRA S. DE OLIVEIRA HAISE 138 0000 15.00 750,00

6 12:05 15.00047-000/2023 HELBER LITELTO DE ARAUJO +2 77-76-78 0000 15.00 4.095,00

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

3 11:50 10.00062-000/2022 REALMED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 6758 0000 25.00 63.525,00

7 13:50 06.11044-010/2019 NEO CONSULTORIA E ADMNISTRAÇÃO 4430-4433

0004-0008-

0009 25.00 4.619,14

RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS.                            CHEFE IMEDIATO ORDENADOR DE DESPESA
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