



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ
DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF
www.portovelho.ro.gov.br



PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLOGICA

UNIDADE GESTORA: DEMAIS SECRETARIAS				FONTE: TODAS AS FONTES					
DIA: 24.01.2023									
Nº ORD.	HORA ENTRADA	PROC.Nº	CREDOR	EMPENHOU DOC.EXTRA NUMERO	SUB EMPENHO	FONTE	VALOR LIQUIDADO	OCORRÊNCIA DA DEVOLUÇÃO PROCESSO	
FONTE: 15.00									
1	10:00	06.00159-000/2022	MINISTERIO DA FAZENDA	6375	0000	15.00	1.652.328,22		
			BERLIM DISTRIBUIDORA DE MATERIAS ELETRICOS IVANETE APARECIDA MIRANDA 3E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI GR COMERCIO EIRELI DIRECTY CONSTRUTORA EIRELI	4566 4612 4562 4609 4572	0000	15.00	3.652,86 347,50 1.127,85 272,30 4.900,00	DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO	
2	11:00	07.07030-000/2022	RAVANE FERNANDES LIMA	120	0000	15.00	3.060,00		
4	11:55	15.000038-000/2023	ALEXANDRA S. DE OLIVEIRA HAISE	138	0000	15.00	750,00		
5	12:00	15.000048-000/2023	HELBER LITELTO DE ARAUJO +2	77-76-78	0000	15.00	4.095,00	DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO	
FONTE: 25.00 - RECURSOS DO TESOURO - EXERCICIOS ANTERIORES									
3	11:50	10.000062-000/2022	REALMED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	6758	0000	25.00	63.525,00		
	13:50	06.11044-010/2019	NEO CONSULTORIA E ADMNISTRAÇÃO	4430-4433	0004-0008- 0009	25.00	4.619,14		

RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS.

CHEFE IMEDIATO

ORDENADOR DE DESPESA

Resp.control Entrada/saída process

Diretor-FINANCIERO

Secretário Municipal de Fazenda

Av. Sete de Setembro, 744 – Centro - Porto Velho(RO) – CEP: 76.801-084 – Tel. (69) 3901.3105